
ZÁKLADNÁ  ŠKOLA, CABAJSKÁ 2, NITRA 

 
V Nitre dňa 14.3.2022 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

Podľa zákona č. 343/2015  v znení neskorších zmien zákon č. 248/2017, zákon 345/2018, v zmysle 
smernice verejného obstarávateľa 
 

Civilná  Zákazka s nízkou hodnotou: 

Tovary a služby: do 10 000,- € bez DPH 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Základná škola, Cabajská 2, Nitra 

IČO:    37 86 56 25 

Sídlo:   Základná škola  

Ulica:    Cabajská 2 

Mesto:   949 01 Nitra 

Kontaktná osoba:   Mgr. Dana Rapavá 

Kontakt:   +421 902 738 538 

zscabajska@zscabajska.sk 

 

2. Predmet a rozsah zákazky: 

Kompletná dodávka a montáž vzduchotechniky v školskej kuchyni pri ZŠ Cabajská 2, Nitra  

Predmetom zákazky je kompletná dodávka a montáž vzduchotechniky vrátane elektroinštalácie 

v školskej kuchyni pri ZŠ Cabajská 2, Nitra  

Požadované technické parametre: 

a) Funkcia ventilácie s celoročnou prevádzkou 

b) Tichá prevádzková hlučnosť.  

Ďalšie požiadavky:  

a) Demontáž nefunkčenej vzduchotechniky 

b) Uvedenie do prevádzky 

c) Zaškolenie zamestnanca školy o obsluhe zariadenia 

d) Predloženie technickej dokumentácie, záručných listov a návodov v slovenskom jazyku 

e) Rozpočet 

Nutná obhliadka na mieste aby si uchádzač prezrel špecifický priestor kuchyne na prípravu a 

predloženie cenovej ponuky.  

Výdavky spojené s obhliadkou sú na ťarchu uchádzača.  

 

3. Typ zmluvy:  

Objednávka 

 

4. Miesto plnenia:   

ZŠ Cabajská 2 Nitra - v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta Nitra.  

 

5. Opis zákazky:   

Kompletná dodávka a montáž vzduchotechniky vrátane elektroinštalácie v školskej kuchyni . 

Zhrnutie: 

Súčasný stav vzduchotechniky v školskej jedálni je nefunkčný. Pri úpravách je potrebné zobrať do 

úvahy, že priestor bude slúžiť celoročne.  

Nutná obhliadka na mieste aby si uchádzač prezrel špecifický priestor kuchyne na prípravu a 

predloženie cenovej ponuky.  

Výdavky spojené s obhliadkou sú na ťarchu uchádzača.  

 

Kontaktná osoba:  Mgr. Dana Rapavá – riaditeľka ZŠ 

 

6. Rozsah ponuky: 

Predmet zákazky: 
Kompletná dodávka a montáž vzduchotechniky vrátane elektroinštalácie v školskej kuchyni 
  

mailto:orsagova@msunitra.sk


ZÁKLADNÁ  ŠKOLA, CABAJSKÁ 2, NITRA 

 
Požadovaný rozsah: 
a) Zameranie riešeného priestoru  
b) Rozpočet 

    
Predpokladaná hodnota zákazky: do 10 000,-  € bez DPH 

 

7. Termín ukončenia zákazky:  najneskôr do 30.05.2022 

 

8. Lehota na predloženie ponuky : do 25.03.2022 

 

9. Podmienky predkladania ponuky: 

Poštou - Obal ponuky musí byť uzatvorený a obsahovať nasledovné údaje: 

a) adresu verejného obstarávateľa: 

Základná škola 

Cabajská 2 

949 01 Nitra 

b) adresu uchádzača 

 Uvedie sa názov alebo obchodné meno a adresa sídla alebo miesta podnikania uchádzača 

       c)   označenie heslom 

 „SÚŤAŽ  – NEOTVÁRAŤ“ – Kompletná dodávka a montáž vzduchotechniky v školskej 
kuchyni pri ZŠ Cabajská 2, Nitra 

 

Alebo mailom na adresu zscabajska@zscabajska.sk s označením predmetu mailu:  „CENOVÁ 

PONUKA“ – Kompletná dodávka a montáž vzduchotechniky v školskej kuchyni pri ZŠ Cabajská 2, 

Nitra 

 

Po uplynutí lehôt nebudú ponuky prijaté a budú vrátené uchádzačovi neotvorené. 

 

10. Stanovenie ceny 

Uchádzač stanoví cenu za všetky tovary a služby v zložení:   

a) cena bez DPH 

b) cena vrátane DPH 

 
11. Ďalšia dokumentácia 

a) doklad o oprávnení podnikať. Takými dokladmi sú napr.: výpis zo živnostenského registra, výpis z 
obchodného registra. Kópia nemusí byť úradne overená. 

 
12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je Najnižšia cena za predmet zákazky v EUR s DPH za  

dodanie celej zákazky.  

Úspešnému uchádzačovi VO oznámi, že jeho ponuka sa prijíma a bude mu vystavená objednávka.  

  

13. Elektronická aukcia:  Nie 

 

14. Dôvody na zrušenie súťaže: 

a) nebola predložená ani jedna ponuka 

b) ani jeden uchádzač nesplnil podmienky  „Výzvy“ 

c) ponuky uchádzača prekročili rozpočet verejného obstarávateľa 

 

 

Mgr. Dana Rapavá 

riaditeľka školy                            

mailto:orsagova@msunitra.sk

